П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

16.04.2025                 г .  Ставрополь                       №  889

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За многолетний добросовестный труд, особый вклад в развитие
промышленной отрасли города Ставрополя и в связи с празднованием Дня
радио, праздника работников всех отраслей связи

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя

работников Публичного акционерного общества Ставропольского
радиозавода «Сигнал»:
Аколелову Валентину
Николаевну - монтажника радиоэлектронной аппаратуры и

приборов 4 разряда участка микросборок цеха
микроэлектроники № 82

Булушева Александра
Игоревича - слесаря механосборочных работ 5 разряда

участка по изготовлению специальной техники
цеха электротехнических изделий и обработки
листового металла № 4

Волкову Анастасию
Владимировну - инженера-конструктора 2 категории

конструкторского отдела специальной техники
конструкторского бюро № 159

Гуканову Дарью
Александровну - специалиста по сопровождению этапов

производства бюро сопровождения этапов
производства отдела электронной структуры
изделия № 19

Дорогавцева Григория
Олеговича - инженера по метрологии 2 категории бюро

планового и оперативного управления
метрологическим обеспечением производства
отдела главного метролога № 54

2

Дубинину Ольгу
Валерьевну - пропитчика, занятого на работах с применением

вредных веществ не ниже
3 класса опасности, 4 разряда участка заливки,
пропитки и лакокраски цеха силовой электроники
№ 80

Емельченко Василия
Васильевича - мастера участка регулировки цеха

радиоэлектронных устройств № 17
Кожеватову Алевтину
Николаевну - оператора прецизионной фотолитографии

4 разряда участка микроплат цеха
микроэлектроники № 82

Кравченко Алексея
Николаевича - наладчика автоматов и полуавтоматов

5 разряда участка токарно-фрезерной обработки
механического цеха № 5

Лытаеву Алёну
Александровну - инженера-технолога 2 категории бюро

технологической подготовки производства отдела
главного технолога № 43

Малыхина Евгения
Александровича - ведущего инженера отдела материального

снабжения № 55
Мареныч Наталью
Викторовну - делопроизводителя режимно-секретного отдела

№ 7
Ротаря Сергея
Михайловича - слесаря механосборочных работ 4 разряда

участка слесарной обработки механического цеха
№ 5

Селегененко Ирину
Анатольевну - комплектовщика планово-распределительного

бюро цеха силовой электроники № 80
Сидорову Людмилу
Николаевну - диспетчера энергетического цеха № 83

Сундукова Михаила
Михайловича - оператора лазерных установок 4 разряда участка

микроплат цеха
микроэлектроники № 82

Сухобрусову Надежду
Викторовну - кладовщика центрального комплектовочного

участка № 11

3

Толкач Людмилу
Ивановну - диспетчера планово-распределительного бюро

сборочно-монтажного цеха № 13.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко